2025年６月２日

各   位

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ ル

 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（コード番号：３８５４ 東証プライム）

 問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  ( 代 表)

株式需給緩衝信託®の設定に伴う当社株式の売却状況に関するお知らせ

2024年12月６日にお知らせしました株式需給緩衝信託®（以下「本信託」という。）による当社株式の売

却状況について、下記のとおりお知らせします。

記

１．株式の種類   ：当社普通株式

２．売却株式の総数  ：205,400株

３．売却価額の総額  ：520,037,591円

４．売却期間   ：2025年５月１日～2025年５月31日（約定ベース）

５．売却方法   ：取引所立会内市場における売却

（ご参考）

１．2024年12月６日開催の取締役会における本信託に係る決議内容

（１）取得株式の種類  ：当社普通株式

（２）取得予定株式数  ：1,250,000株（上限）

（３）信託の期間  ：2024年12月６日～2025年７月31日

（４）売却方法  ：取引所立会内市場における売却

２．本信託が実施した当社株式の取得内容

（１）取得した株式数  ：1,250,000株

（２）取得日   ：2024年12月９日

（３）取得方法  ：東京証券取引所の立会外終値取引（ToSTNeT-２）による買付け

３．上記取締役会決議及び本信託の設定に基づき売却した株式の累計（2025年５月31日現在）

（１）売却株式の総数  ：1,152,600株

（２）売却価額の総額  ：2,776,221,354円

※株式需給緩衝信託®は野村證券株式会社の登録商標です。

以  上